2

[image: image1.jpg]

ПРИКАЗ
ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

От _______________________ № __________________

г. Омск
О внесении изменения в приказ директора
департамента финансов и контроля Администрации города Омска
от 18 декабря 2015 года № 194
Руководствуясь Положением о департаменте финансов Администрации города Омска, утвержденным Решением Омского городского Совета от 28 сентября 2011 года № 441, приказываю:
1. Приложение № 5 к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Омска и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города Омска, утвержденному приказом директора департамента финансов и контроля Администрации города Омска от 18 декабря 2015 года № 194, после слов «Первый заместитель директора департамента» дополнить словами «(по курируемым расходам)».
2. Текущий контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента финансов Администрации города Омска О.Н. Зубову, контроль за техническим обеспечением реализации утверждаемых изменений возложить на начальника отдела информационного и технического обеспечения департамента финансов Администрации города Омска
А.Л. Молчанова, общий контроль оставляю за собой.
Директор департамента                                                                    О.В. Илютикова
СОГЛАСОВАНО:
Начальник управления бюджетного планирования
департамента финансов Администрации города Омска
_______________________ Н.Н. Антипова
«_____»________________2024 г.
СОГЛАСОВАНО:
Консультант отдела правового обеспечения,
муниципальной службы и кадровой работы
департамента финансов Администрации города Омска
_______________________ Н.В. Кошелева
«_____»________________2024 г.